PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2017 г. № 412
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.02.2015г. № 63

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.02.2015 г. № 63 «О комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.11.2015   № 676, от 01.02.2016 г. № 55, от 05.08.2016 г. № 569, от 16.05.2017 г. № 381) (далее - постановление), следующие изменения:

1. В  Положении о комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённом постановлением:

- подраздел 2.21. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.21. Осуществляет проверку жилых помещений на соответствие санитарно-техническим требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, действующим нормам, правилам и стандартам (ГОСТ, СНиП, ТУ, СанПиН и т.д.), экологическим и санитарно-гигиеническим требованиям, необходимости проведения капитального  и/или текущего ремонта, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями.»

- подраздел 2 постановления дополнить пунктом 2.22. следующего содержания:

«2.22.  Иные вопросы, касающиеся жилищной сферы, предусмотренные действующим законодательством.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.В. Голушков